
4{L
n Segretario Com.le ! n

w
W COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

AREA TRIBUTI _ ECOLOGIA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA NO 09 DEL 2Ol01/20I4

NO

OGGETTO: Determina a contraffe e

comunale targato CN 957
compresa. :

Kr onr 04 | Pz{207,
contestuale affidamento dei lavori di riparazione dell'autocarro

HS dell'Ufficio Acquedotto - Impegno di spesa di euro 760,00 IVA

ACCERTATO che occorre provvedere con urgenza alla riparazione dell'autocarro comunale dell'Ufficio
Acquedotto targato CN 957 HS.
RITEIIUTO che I'automezzo ín questione è di fondamentale importanzaper la corretta ed efficace gestione del
servizio idrico nonché di supporlo alle molteplici attività demandate al Servizio.
RITENUTO che, a salvaguardia della funzionalità del servizio idrico, occoffe comunque, tempestivamente e

d'urgenza, provvedere alla suddetta riparazione.
VISTO il preventivo di spesa di euro 756,83IVA compresa, arotondabili per eventuali imprevisti ad euro 760,00
fatto pervenire dalla ditta di fiducia di questa Amministrazione GULLOTTA Giuseppe con sede in via Spagnuolo
s.n. - Trappitello di Taormina (ME), parfita IVA: 01516890835.
RITEI\UTO di prowedere in merito.
Coxsrnnnaro che la limitata entità della spesa e urgenza sono tali da giustificare il cottimo fiduciario
mediante l'affidamento diretto ad impresa di fiducia, senza comparazioni, giusta Capo III, art. 88, Comma2,
del vigente regolamento dei contratti.
TENUTO CONTO che ricorrono le condizioni di cui all'art. 163, comma 1 e 3 del D.Lgs. 26112000
essendo la spesa in argomento indifferibile e non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

1.

DETERMINA

APPROVARE il preventivo di spesa fatto pervenire dalla ditta Gullotta Giuseppe - AUTORIZZARE i lavori
di riparazione dell'autocaffo comunale targato CN 957 HS così come descritto in premesso - IMPEGNARE la
spesa di euro 760,00.
DISPORRE che i lavori di cui alla presente determinazione siano eseguiti dalla ditta GULLOTTA Giuseppe
con sede in via Spagnuolo s.n. - Trappitello di Taormina (ME), partita IVA: 01516890835.
DISPORRE, a pena di nullità di questo procedimento, che la suddetta ditta produca tempestivamente o,
comunque, prima della fine dei lavori di cui alla presente determinazione, valida dichiarazione di clausola di
tracciabilità di cui all'art. 3 della legge n. 13612010.
TDARE ATTO che ricorrono le condizioni di cui all'art.163, comma 1 e 3 del D.Lgs. 26712000 essendo la
spesa in argomento indifferibile e non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi.
DISPORRE che la predetta spesa euro 760,00 sia posta a carico del codice: 1.09.04.0313 del Bilancio
Comunale 2014 che presenta sufficiente disponibilità.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giomi quindici
consecutivi.

6.

J.

At.

UTI -


